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Lipigon utser Johan Liwing till ny vd 
 
Lipigon Pharmaceuticals AB meddelar idag att bolagets styrelse har utsett 

Johan Liwing till ny verkställande direktör. Han tillträder positionen den 16 

december.  

 
Johan Liwing (f. 1974) är civilingenjör från KTH och är idag vd för cancerdiagnostikbolaget Prosmedic 

Sweden. Dessförinnan har han bland annat arbetat som vd för XNK Therapeutics och i ett antal 

ledande roller inom Johnson & Johnson-koncernen, såväl i Sverige som internationellt. 

 

"Vi är väldigt glada över att kunna välkomna Johan Liwing som ny vd och för nu en dialog med hans 

företrädare Stefan K. Nilsson med målet att kunna definiera en fortsatt central roll för honom i bolaget. 

Johans mångåriga erfarenhet inom life science-branschen och hans dokumenterade förmåga att 

bygga starka relationer med kommersiella partners är av stort värde för Lipigon i ett skede där allt mer 

fokus kommer att ligga på affärsutveckling", säger Lipigon Pharmaceuticals styrelseordförande, Lars 

Öhman. 

 

Lipigon driver för närvarande en klinisk fas II-studie som syftar till att utvärdera säkerhetsprofilen för 

läkemedelskandidaten Lipisense® samt att ge en tidig indikation om dess effekt på ett flertal 

biomarkörer. Ett positivt utfall skulle öppna flera olika strategiska vägar för att ta projektet vidare mot 

en kommersialisering.  

 

”Min främsta uppgift som vd i Lipigon är att säkerställa en snabb progress i fas II-studien av Lipisense 

och samtidigt öka bolagets fokus på affärsutveckling för att kunna dra full nytta av ett positivt utfall i 

studien. Det finns ett betydande behov av effektivare behandlingar mot kraftigt förhöjda blodfetter och 

Lipisense har unika egenskaper som ger potential att avsevärt förbättra patienternas livskvalitet”, 

säger Johan Liwing, Lipigon Pharmaceuticals tillträdande vd.     

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars Öhman, Styrelseordförande, Lipigon Pharmaceuticals 

E-post: lars@kubatorx.se 

Telefon: 070-708 202 686 

 

Denna information är sådan information som Lipigon Pharmaceuticals AB (publ) är skyldig att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 december 2024 kl. 15.00 CEST. 
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Om Lipisense® 

Lipisense® är en läkemedelskandidat baserad på antisens-teknologi, avsedd att minska produktionen 

av ANGPTL4-protein i levern. Genetiska data visar att ANGPTL4 är en oberoende riskfaktor för både 

hjärt-kärlsjukdom och typ 2-diabetes. Genom att blockera det RNA som kodar för ANGPTL4 har 

Lipisense® potential att förhindra bildandet av detta sjukdomsfrämjande protein. 

 
Om Lipigon  
Lipigon Pharmaceuticals AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar läkemedel med nya, 
unika verkningsmekanismer (first-in-class) för sjukdomar orsakade av rubbningar i kroppens hantering 
av fetter. Bolagets verksamhet bygger på över 50 års lipidforskning vid Umeå universitet. Lipigon 
fokuserar initialt på ovanliga sjukdomar som kan ge särläkemedelsstatus och på nischindikationer, 
men på sikt har bolaget möjlighet att rikta sig mot bredare indikationer inom området, som diabetes 
och hjärt-kärlsjukdom. Lipigons pipeline består av tre aktiva projekt: RNA-läkemedelskandidaten 
Lipisense® mot förhöjda triglycerider som utvärderas i en pågående fas II-studie, ett RNA-
läkemedelsprojekt mot lungskada samt ett småmolekylsprojekt för behandling av dyslipidemi 
(allmänna blodfettsrubbningar) i samarbete med HitGen Inc. Läs mer på www.lipigon.se. 
 
Bolagets aktie (LPGO) är föremål för handel på̊ Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser 
är G&W Fondkommission. 
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